

ANANTHARAJAH PIRABOU

ASSISTANT COMPTABLE EN ALTERNANCE



06 62 83 18 94



pirabou95@yahoo.fr



6 Les Linandes Beiges 95000 Cergy



Permis B

PROFIL

Étudiant de 22 ans en deuxième année de BTS comptabilité et gestion, avec une expérience en comptabilité, une passion pour les chiffres et une appétence dans l'analyse des données. Je suis à la recherche d'une entreprise d'accueil pour un contrat d'apprentissage afin de pouvoir approfondir mes connaissances et compétences.

Rythme: 2 jours en formation et 3 jours en entreprise

Début septembre 2024

FORMATIONS

2023-2024

Deuxième année BTS Comptabilité et Gestion

2022-2023

Première année BTS Comptabilité et Gestion à l'IFFP à La Défense

2020-2021

Première année Licence ECO, FINANCE, GESTION à CY Cergy Paris Université

2020

Diplôme du Baccalauréat Général ES spécialité Mathématique

EXPERTISE

- Word
- Excel
- PennyLane
- QuickBooks
- Ypareo

QUALITES

- Esprit analytique
- Minutieux
- Sens de l'organisation

LOISIRS

- Sport
- Lecture

EXPÉRIENCES PROFESSIONNELLES

Assistant comptable - IFFP COURBEVOIE

Novembre 2022 - Aujourd'hui

Gestion des contrats d'apprentissage

- Établissement des contrats d'apprentissage
- Gestion des dossiers alternants/étudiants
- Déclaration OPCO

Comptabilité

- Suivi et traitement des factures Clients/Fournisseurs (dématérialisées)
- Mise en place et mise à jour d'un suivi de facturation
- Préparation des règlements fournisseurs
- Suivi des encaissements clients
- Rapprochement bancaire
- Gestion des relances Clients/Fournisseurs
- Saisie des éléments variables de la paie
- Archivage de documents

Gestion

- Gestion des dossiers collaborateurs OPCO

Agent de conditionnement chez Biogyne - Paris (8ème)

Août 2020 - Mai 2021

- Réception des commandes
- Préparation de commandes
- Mise en Conditionnement
- Gestion des expéditions

Animateur à l'Association AGPR (stage) - Cergy (95)

Janvier 2017

- Aide à la préparation des devoirs
- Mise en place d'activités culturelles
- Aide à l'apprentissage des élèves
- Mise en place de planning d'activités culturelles